

Galerii: Vana Tallinn galal vallutas rahvusoperi hõrk ooperiklassika

28. august 2016 15:37

<http://elu24.postimees.ee/3815871/galerii-vana-tallinn-galal-vallutas-rahvusoperi-hork-ooperiklassika>

<http://limon.postimees.ee/3816575/galereja-pered-jestonskoj-publikoj-na-vana-tallinn-gala-vystupili-opernye-zvezdy-mirovoj-velichiny>



Eilsel Vana Tallinn galal vallutas Rahvusoperi Estonia vaimustavate esitustega hõrk ooperiklassika. Publiku bravo! hüüete ja ovatsioonide saatel möödus nüüdseks juba ooperihooaja lahutamatuks osaks saanud IV Vana Tallinn gala.

Tormilise aplausiga võeti nii eile Tallinnas kui ka neljapäeval Tartus vastu Eesti oma maailmatäht, enam kui kümme aastat Viini Riigiooperis laulnud bass [Ain Anger](#). Lisaks võlusid publikut Rahvusoper Estonia sopranid Aile Asszonyi ja Kristel Pärtna ning metsosopran Helen Lokuta. Publiku marulise aplausi pälvisid ka külalisartistid tenor Giordano Lucá Itaaliast ja bariton Aleksandr Krasnov Peterburi Maria teatrist.

Galal astusid üles ka Rahvusoper Estonia koor ja orkester dirigent Vello Pähni juhatamisel. Kõlas muusika maailma suurkujude, nagu Mozarti, Massenet', Verdi, Saint-Saënsi, Wagneri ja Puccini ooperitest.

Tänu hoolikalt valitud repertuaarile ja artistide esmaklassilisele esitlusele on Vana Tallinn ooperigalast kujunenud muusikasõprade seas armastatud üritus, mida korraldab Rahvusoper Estonia koos oma suurtoetaja Livikoga juba neljandat aastat. Juba teist aastat avanes Lõuna-Eesti muusikasõpradel meeldiv võimalus Vana Tallinn galast osa saada ka Vanemuises.

Lisaks Rahvusoper Estoniale toetamisele panustab AS Liviko eesti kultuuri edendamisse, toetades nii Eesti Kunstimuuseumi, Eesti Kirjanike Liidu romaanivõistlust kui ka mitmeid kultuurisündmusi.

FOTOD: Siim ja Kristi Kallas käisid Vana Tallinna galal hõrku ooperiklassikat nautimas

28. august 2016 18:36

<http://publik.delfi.ee/news/paevapilt/fotod-siim-ja-kristi-kallas-kaisid-vana-tallinna-galal-horku-ooperiklassikat-nautimas?id=75467349>

<http://publik.delfi.ee/news/culture/galereya-smotri-kak-proshel-gala-vecher-vana-tallinn?id=75474223>



Vana Tallinn ooperigala 2016 EstoniasFoto: Rünno Lahesoo / Pressimaterjal

Laupäeval, 27. augusti õhtul vallutas Rahvusooperi Estonia Vana Tallinn gala ja hõrk ooperiklassika. Teiste tuntud nägude seas väisasid neljandat korda toimunud ooperigalat ka selle sage külalispaar Siim ja [Kristi Kallas](#).

Tormilise aplausiga võeti nii eile Tallinnas kui ka neljapäeval Tartus vastu Eesti oma maailmatäht, enam kui kümme aastat Viini Riigiooperis laulnud bass Ain Anger. Lisaks võlusid publikut [Rahvusooper Estonia](#) sopranid Aile Asszonyi ja Kristel Pärtna ning metsosopran [Helen Lokuta](#). Publiku marulise aplausi pälvisid ka külalisartistid tenor Giordano Lucá Itaaliast ja bariton Aleksandr Krasnov Peterburi Maria teatrist.

Galal astusid üles ka Rahvusooper Estonia koor ja orkester dirigent Vello Pähni juhatamisel. Kõlas muusika maailma suurkujude, nagu Mozarti, Massenet', Verdi, Saint-Saënsi, Wagneri ja Puccini ooperitest.